
KOMP
Kompressorschlauch
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Eigenschaften
Einsatzbereich Niederdruckbereich

für Kompressoren
Besondere Merkmale alterungs- und witterungsbeständig
Innenschicht SBR
Einlage eine Geflechteinlage aus hochzugfestem

Synthetikgarn
Außenschicht SBR glatt
Farbe schwarz
Temp. min. -25 °C
Temp. max. 70 °C
Medien Wasser

ölnebelhaltige Druckluft

Artikel
Bezeichnung Innen-Ø Außen-Ø BD* für Luft Berstdruck Biegeradius min. Rollenlänge 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
KOMP 6-3.5
KOMP 9-3.5
KOMP 10-5
KOMP 13-5
KOMP 15-6
KOMP 19-6
KOMP 25-7

6
8
10
13
16
19
25

13
15
18
22
25
29
37

20
20
20
20
20
20
20

60
60
60
60
60
60
60

30
35
40
60
75
90
120

40
40
40
40
40
40
40

BD = Betriebsdruck


